



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

na akci:

„Oprava řetězového dopravníku v areálu Tespra, Hodonín“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město HODONÍN
Adresa: Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 002 84 891
DIČ: CZ 699001303
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100
Zastoupen: Liborem Střechou, starostou města

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: Techbelt s.r.o.
Adresa: Jateční 523, Prštné, 760 01 Zlín
IČO: 01728822
DIČ: CZ01728822
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. účet č. 276735630/0300
Zastoupen: Mgr. Petr Kovářik - jednatel
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně C79183

/dále jen zhotovitel/

2. PŘEDMĚT SMLOUVY , ROZSAH DÍLA, SOUČINNOST

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu za podmíněk ujednaných v této smlouvě.

Dílem se rozumí: **generální oprava lomeného dopravníku, dle nabídky zhotovitele NA-20-1671 ze dne 20.2.2020. /dále jen dílo /**

2.2. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v nabídce NA -20-1671 (Příloha č. 1)

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle parametrů požadovaných objednatelem a bude odpovídat platným technickým normám a předpisům.

2.4. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:

2.4.1. neprovedení dohodnutých dodávek a služeb, které byly obsaženy v nabídce a změnou dojde k zúžení předmětu díla (**méněpráce**);

2.4.2. provedení dodatečných prací, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy v zadávacích

- 2.4.3. podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (**vícepráce**);
- 2.4.4. před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky a cenově specifikována a odsouhlasena objednatelem;
- 2.4.5. změny opravy mohou být provedeny pouze na základě písemného odsouhlasení objednatelem. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových cen položkového rozpočtu (*součástí nabídky- viz příloha č.1*), popř. objednatelem odsouhlasené individuální kalkulace.
- 2.4.6. Součinností objednatele se rozumí zejména závazek objednatele zajistit kompletní vyčištění prostoru po vytažení starého pásu a požární dozor po svářecích pracích a zajištění nakladače, který bude nutný k vytažení starého pásu a natažení nového pásu i řetězu, a který bude k dispozici po celý průběh provádění díla. Podrobný popis součinnosti je uveden v nabídce zhotovitele.

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

3.1.

zahájení prací	do 10 dnů od podpisu smlouvy
ukončení prací	do 16 týdnů od zahájení prací
předání díla	do 2 dnů od ukončení prací

3.2. Termín dokončení a předání díla dle odst. 3.1. této smlouvy lze měnit jen **dotatkem ke smlouvě**.

3.3. O zahájení a ukončení prací musí být vyhotoven písemný protokol

4. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena za řádně zhotovené a bezvadné dílo je stanovena ve výši:

.....786.079,00.....	Kč bez DPH
.....165.076,59.....	Kč DPH 21 %
.....951.155,59.....	Kč včetně DPH

4.2. Cena díla je nejvýše přípustná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce a náklady potřebné pro kompletní zhotovení příslušného předmětu díla (*Příloha č. 1*), *včetně* všech vedlejších prací potřebných k úplnému a odbornému provedení prací. Cena díla může být změněna jen dodatkem smlouvy z důvodu víceprací a méně prací, a dále z důvodu, že před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazby daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění.

4.2.1. Platby za dodávku díla budou prováděny bezhotovostními převody na základě faktur zhotovitele následovně :

a) záloha 40% z celkové ceny díla dle bodu 4.1 ve výši **314.431,60 Kč** (bez DPH) do 14 dnů od podpisu této smlouvy

b) platba 60% z celkové ceny za dílo ve výši **471.647,40 Kč** (bez DPH) bude vyúčtována konečnou fakturou po splnění závazku zhotovitele. Konečná faktura bude vystavena dle bodu 4.1. s dohodnutou lhůtou splatnosti 30 dní od doručení faktury objednateli

4.3. V případě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené právním předpisem, má objednatel právo

jí vrátit zhotoviteli k doplnění či novému vyhotovení. Splatnost původní faktury bude zastavena ke dni oprávněného vrácení faktury. Nová splatnost začne dnem přijetí nové nebo opravené faktury objednatelem

Faktury budou zasílány na **adresu objednatele:**

*Město Hodonín,
Národní tř. 25, 695 35 Hodonín 1*

5. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- 5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu ty činnosti, dodá znovu části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.
- 5.2. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla jako celku, a to v délce 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
- 5.3. Jestliže objednatel během záruční doby zjistí jakékoliv vady a nedodělky dodaného díla, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Zhotovitel se zavazuje tyto vady a nedodělky díla odstranit nejpozději do 7 dnů od obdržení reklamace.

6. SMLUVNÍ SANKCE

- 6.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným dodáním díla, má objednatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení.
- 6.2. V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý den prodlení a počínaje 7 dnem prodlení 2.000,00 Kč za každý den prodlení.
- 6.3. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

7. ZÁNİK SMLOUVY

- 7.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
- 7.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:
 - 7.2.1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 7 kalendářních dnů;
 - 7.2.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 7 kalendářních dnů;
 - 7.2.3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, právními a technickými předpisy;

- 7.2.4. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.
- 7.3. Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno:
- 7.3.1. Prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dnů ode dne splatnosti.
- 7.4. Smluvní strany se v případě odstoupení od smlouvy zavazují k vzájemnému poměrnému vypořádání svých závazků.
- 7.5. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

8. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

- 8.1. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem **zveřejnění v Registru smluv**
- 8.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem a podepsány objednatelem a zhotovitelem.
- 8.3. Pokud není sjednáno v této smlouvě jinak, platí v plném rozsahu ustanovení občanského zákoníku.
- 8.4. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 8.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Hodonína.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: NA-20-1671

V Hodoníně dne 20.4.2020

Objednatel

Razítko

Podpis:

.....
Libor S

Zhotovitel

Razítko

Podpis

.....
Mgr.Petr Kovářík, jednatel



Nabídka č.NA-20-1671

Dodavatel

Techbelt s.r.o.
 Jateční 523
 76001 Zlín - Prštne
 Česko

IČ: 01728822
 DIČ: CZ01728822

Kontakt: [REDACTED]
 Tel.: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED] Web: www.dopravnipasy.com
 Spisová značka: C 79183, Krajský soud v Brně

Odběratel

Město Hodonín
 Masarykovo nám.
 69501 Hodonín
 Česko

Kontakt: Ing.Milan Gruň
 Telefon: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]

IČ: 00284891
 DIČ: Skupinove_DPH

Vystaveno: 20.02.2020 Vaše značka:
 Platnost: 14 dní Dodací lhůta: **16 týdnů**
 Platnost do: 05.03.2020
 Dodací podm.:
 Platební podm.: viz.text

Obsah nabídky

Dobrý den pane Grúni,

vzhledem k havarijnímu stavu řetězového dopravníku - viz. naše provizorní oprava ze dne 31.1.2020 nabízíme generální opravu lomeného dopravníku , šíře pásu 1200mm, osová délka 17 bm (rezerva 1 bm).V případě realizace zaměříme napřesno včetně 3D modelu.

Jedná se o vytažení starého pásu včetně řetězu, unašečů, podpěrných jackelů, demontáž hřídelí s rozetami, demontáž vodících L profilů.

Dále provedeme navaření nových vodících drah a kompletní výměnu dílců viz.rozpočet

Na dopravník budou rovněž instalovány krycí bocnice tl. 4mm, výška 155mm, délka 2000mm (výkres c. 007ar5447c3), aby nedocházelo k vnikání materiálu dovnitř dopravníku.

Dále provedem úprava celé spodní části dopravníku - rozebíratelnost na mechanické spoje pro případ havarie (odstarění svárů).

Výměna starého zkorodovaného napínání za nové, výměna oleje v převodovce a případné přetěsnění(gufera). Nové patky pro uktovení do betonu podpěrné vedení řetězu- středová část.

Povrchová úprava dílců polyuretanová barva.

Předpokládaná doba montáže 6 dnů.

Nabídka nezahrnuje nakladač, který bude nutný k natažení nového pásu a řetězu- poskytne zdarma v průběhu celé montáže objednatel.

Objednatel rovněž zajistí kompletní vyčištění prostoru po vytažení starého pásu a požární dozor po svářecích pracech. Je zapotřebí pořádně vyklidit hořlavý materiál z haly- velký problém zahoření. Funkční hydrant.

Záruka na repasované zařízení a měněné dílce 24 měsíců.

Platba záloha 40% - splatnost 14dnů, zbývajících 60% - splatnost 30 dnů po předání díla.

Termín dodání 16 týdnů PŘI OBJEDNÁNÍ DO 14 DNŮ!!

Pozice	Položka	Množství	Cena bez DPH	Sleva	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
--------	---------	----------	--------------	-------	----------------	-----	--------------

1.	olejivzdorný	Pás EP 400/3 4 2 MOR š. 1200mm děrování	36.00	bm
1.		Krycí bocnice tl. 4mm, výška 155mm, délka 2000mm (výkres c. 007ar5447c3)	18.00	ks
1.		Úprava krytování a bočnic - rozebíratelná verze pro případ havarie	1.00	set
2.		Dopravní řetěz s unášecí PE nárazník (boční - mat.PE 1000 UHMW)	72.00	bm
2.		Kompletace řetězu s pásem dílna techbelt	1.00	cel
2.		Výměna oleje převodovka NORD	1.00	set
3.		Spojovací clánky k řetězu	1.00	set
3.		Ubytování 4 pracovníci x 5 nocí	5.00	noc
3.		Nové napínání spodní části dopravníku	1.00	set
4.		Řetězové kolo (6 zubu) pr. 220mm	4.00	ks
4.		Nové spodní kotvící patky podpěra	1.00	set
5.		Ložisková tělesa komplet- SY 50 TF SKF	4.00	ks
6.		Spojovací a kotvící materiál komplet, barvy	1.00	set
7.		Vedení řetězu L profil 50x50x5mm (zesílená verze)	68.00	m
8.		Jackel podpěrný 40x30x3mm L1200mm - 180ks	216.00	bm
9.		L profil unášec 50x50x5 - v délce 1000 mm, rozteč 800mm, 45 ks	45.00	m
10.		Hřídele ke kolum pr. 60/50mm	2.00	ks
11.	pracovní den	Montážní práce 4 pracovníci x 6 dny x 10hod	240.00	hod
12.		Doprava pracovníků	1.00	ks
13.		Dovoz materiálu	1.00	set
14.		Vedení řetězu v lomení dopravníku- ocelový profil	4.00	ks

Celkem: 786 079.00 Kč

951 155.59 Kč

Celkové součty

Celkem bez DPH:

786 079.00 Kč

Celkem s DPH:

951 155.59 Kč

Doklad vystavil: 